Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 143/13) za nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti nabave  ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna, a pitanja nabave do tih vrijednosti uređuje naručitelj svojim aktom, neće se provoditi postupci javne nabave. Ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Mali Lošinj dana 20. veljače 2014. godine, donijela  je 

PLAN BAGATELNE NABAVE ZA 2014.GODINU

	REDNI BROJ
	Opis predmeta nabave                                                                                                                                                                                                                           
	Procijenjena vrijednost nabave
	Pozicija i konto u Proračunu

	
	  
	
	

	1.
	Energija (elektrika) - HEP d.o.o. 
	  89.000,00
	R009
R048
R063
3223

	2.
	Energija (lož ulje)  - Adria oil d.o.o.
	  33.000,00
	R063
R071
3223

	3.
	Komunalne usluge – Vodovod i čistoća Cres Lošinj d.o.o.
	  33.000,00
	R015
R030

R052
3234

	4.
	Uredska oprema i namještaj kino V. Nazora ( Manfrina ) 
	  70.000,00

	R0085
4221

	5.
	Dodatna ulaganja na ostalu nefinancijsku imovinu –građevinski radovi na kinu V. Nazora ( Manfrina )
	300.000,00
	R0086
4511


Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Pučkog otvorenog učilišta.





Mali Lošinj, 20. veljače 2014.                                                                                Ravnateljica Gordana Maja Antoninić
Ur. broj: 2305 / 2014 Z

